
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 7 del Registro di Settore
del 17/02/2023

N. 37 del Registro Generale
del 17/02/2023

OGGETTO: Acquisto armadio metallico per l'ufficio di polizia Locale. Liquidazione di spesa.

Il giorno 17/02/2023, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con atto di C.C. n. 19 del 18/05/2016;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49 del 2013;

Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 3/2023;

Visto che con determinazione RG n . 327 del 27/12/2022 questo settore ha affidato l'incarico alla ditta
ARREDO UFFICIO & MEDICALE SRL - Via Lecce, 58 di San Cesario di Lecce - P. IVA 04067660755 - per
la fornitura di un armadio-spogliatoio per l'Ufficio di Polizia Locale, al costo di € 352,25 oltre IVA ed è stato
assunto regolare impegno di spesa;

Considerato che la ditta affidataria ha fornito quanto richiesto e, in data 08/02/2023 con prot. n. 719, ha
presentato la fattura FPA n.1/4 del 31/01/2023 di € 429,75, IVA compresa, per la liquidazione;

Ritenuto di essere legittimato ad emanare il presente atto, giusto Decreto Sindacale n. 3/2023, con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile del 1° settore Socio-Culturale - Demografici e Polizia Locale, e di non
incorrere in cause di incompatibilità o di conflitto di interesse e di non essere a conoscenza dell'esistenza delle
stesse cause nei confronti dei destinatari del presente atto;

Attestata la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis , del D. Lgs. n.
267/2000 introdotto dall'art.3, comma 1, lettera d), della legge n. 213/2012;

Visto il T.U. delle legge sull'ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18/08/2000 n. 267
ed in particolare l'art. 107, che individua le competenze regionali dei responsabili dei servizi;

Ritenuto di dove provvedere alla liquidazione della fattura de qua;

D E T E R M I N A



Di approvare, per le ragioni in premessa specificate, la fattura FPA n. 1/4 del 31/01/2023 di € 429,75 IVA

compresa, presentata dalla ditta ARREDO UFFICIO & MEDICALE SRL - Via Lecce, 58 di San Cesario di Lecce -

P. IVA 04067660755 - per la fornitura di un armadio-spogliatoio per l'Ufficio di Polizia Locale;

Di liquidare, per l'effetto, la somma di € 429,75, IVA compresa, in favore della su specificata ditta,
mediante accreditamento sull'IBAN: IT29D0538516000000000002157;

Di imputare, per l’effetto, la somma complessiva di € 429,75 sul Titolo 1 Missione 3 Programma 1 (ex
cap.524) RR. PP. .

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 37 del 17/02/2023

OGGETTO: Acquisto armadio metallico per l'ufficio di polizia Locale. Liquidazione di spesa.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 17/02/2023
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 17/02/2023
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 22/02/2023 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 22/02/2023

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


